
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.5.2019  

 

 

Uchwała Nr V/74/19  

                    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

      z dnia 14.03.2019 r.  

    

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2019. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 20 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą 

Nr LXV/554/18 z dn. 05.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r. w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Doposażenie ogródków jordanowskich według 

wskazań dzielnicy 

OBSZAR B) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

 

20 000 zł 

 

ZZM  

 

na zadania: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

SP 52 - zakup monitoringu zewnętrznego 

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

 

15 000 zł 

 

MCOO/SP 52  

Projekt "Powiedz NIE Przemocy"  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" 

 

2 500 zł 

 

MCOO/ZSP9 

SP 52 - dofinansowanie Klubu Odkrywców 

(istniejące już zadanie) 

 

1 000 zł 

 

MCOO/SP 52 



OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

SP 52- dofinansowanie zajęć Rugby Tag 

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

 

1 000 zł 

 

MCOO/SP 52 

Zabezpieczenie medyczne imprezy w Parku 

Lotników w dniu 11.05.2019 r.  

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

 

    500 zł 

 

ZZM 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

 

 

 

Uzasadnienie 

Powyższa zmiana podyktowana jest wnioskami pisemnymi złożonymi przez 

Dyrekcję Szkoły Podstawowej nr 52 dotyczącymi zwiększenia środków finansowych na 

zadaniach wskazanych do realizacji w 2019 r.  

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 

 


